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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výroba a dodávka suvenýrů a propagačních předmětů 

na roky 2022–2023 

Evidenční číslo VZ 2m/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 12. 5. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Hezké odpoledne, chtěla bych Vás požádat o dodatečné informace 

k veřejné zakázce propagačních předmětů. 

Můžete nám prosím zaslat logomanuál 

Odpověď č. 1: Logomanuál viz https://nhkladruby.brandcloud.pro/link/Phc9UyYq. 

Dotaz č. 2: 1)Prosím o upřesnění např. tužky Kralupy nad Vltavou 550ks 

a Slatiňany 150ks celkem 700ks, to znamená, že bude stejní potisk , jen 

doručení 2 místa? 

Odpověď č. 2: Potisk bude na všech tužkách stejný. Doručení suvenýrů je pouze 

do Kladrub nad Labem. Prodejní místa jsou dvě, avšak distribuci si zadavatel zajistí sám. 

Dotaz č. 3: 2)Deštníky požadujete 4 barvy barva černá, bílá, černobílá, šedivá. 

Budete objednávat v mixu nebo vyberete jednu barvu deštníku? 

Odpověď č. 3: Deštníky budou objednávány v mixu. 

Dotaz č. 4: 3)Šňůrky na krk materiál polyester potisk sublimace? Tisk bude 

jednostranný nebo oboustranný. Loga na šňůrce budou střídavě? Děkuji 

za upřesnění 

Odpověď č. 4: Materiál na šňůrky na krk požaduje zadavatel jednostranný potisk 

sublimace s jedním logem po celé délce šňůrky. Materiál může být polyester. 

V Kladrubech nad Labem dne 16. 5. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  
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